

Deviz local de resurse № Ремонтные работы

Valoarea de deviz 144 844,64 Lei

Intocmit in prețuri curente 15.07.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	1	Затраты труда	h-om	22,175	50,00	1 108,75
2.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,678	50,00	33,90
3.	7122050013400	Zidar	h-om	89,098	50,00	4 454,90
4.	7123020011140	Fierar beton	h-om	15,229	50,00	761,45
5.	7129200011200	Finisor MP	h-om	11,195	50,00	559,75
6.	7132010010900	Faiantar	h-om	13,800	50,00	690,00
7.	7132030012600	Mozaicar	h-om	48,915	50,00	2 445,75
8.	7132040012700	Parchetar	h-om	5,285	50,00	264,25
9.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	51,308	50,00	2 565,40
10.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	4,860	50,00	243,00
11.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	7,927	50,00	396,35
12.	7422010060100	Timplar	h-om	30,455	50,00	1 522,75
13.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	53,964	50,00	2 698,20
14.	9310060019930	Muncitor	h-om	73,656	50,00	3 682,80
Total manopera						21 427,25

Materiale:

1.	1010219	Гипсовые вяжущие Г-3	t	0,003	1 800,00	5,40
2.	1010813	Проволока стальная низкоуглеродистая разного назначения оцинкованная диаметром 3,0 мм	t	0,001	20 000,00	20,00
3.	1011616	Сталь углеродистая обыкновенного качества, марка стали ВСт3пс5-1, круглая диаметром 10 мм	t	0,017	20 000,00	340,00
4.	1011924	Электроды диаметром 4 мм Э42А	kg	0,063	44,00	2,77
5.	1011977	Болты строительные с гайками и шайбами	kg	0,357	46,00	16,42
6.	1019100	Патроны для пристрелки	10 buc	0,459	22,00	10,10
7.	1019105	Дюбели	kg	0,612	66,00	40,39
8.	1019109	Дюбели для пристрелки	10 buc	0,459	22,00	10,10
9.	1019110	Гвоздь усиленный	kg	0,442	25,00	11,05
10.	1019852	Краска	kg	0,192	52,00	9,98
11.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0	m3	2,518	300,00	755,40

		mm				
12.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	11,572	0,10	1,16
13.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,043	75,00	3,23
14.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	1 172,728	0,04	46,91
15.	2010237318750	Distantieri	buc	4,500	1,60	7,20
16.	2030112951150	Glasvanduri din profiluri din mase plastice	m2	14,730	1 580,00	23 273,40
17.	2038222012	Кабель ВВГнг 3*1,5мм2	m	15,300	15,20	232,56
18.	20382223022	Кабель ВВГнг 3*2,5мм2	m	19,380	19,30	374,03
19.	2051142950700	Dibluri	buc	6,120	1,00	6,12
20.	20511429507160	Dibluri metalice	buc	6,120	1,00	6,12
21.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,999	55,00	54,95
22.	22232390115	Коробка для установки выключателей и розеток	buc	4,000	3,00	12,00
23.	229013850-20	Розетка с заземляющим контактом двухместная	buc	3,000	44,00	132,00
24.	2312290131651	Светильник потолочный светодиодный квадратный в комплекте LED 30*30	buc	3,000	310,00	930,00
25.	2328013012302	Лампа	buc	3,000	40,00	120,00
26.	23290138504	Выключатель одноклавишный для скрытой установки	buc	1,000	33,00	33,00
27.	23355630420	Коробка дозовая	buc	1,000	10,00	10,00
28.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	2,357	100,00	235,70
29.	24165861053036	Amorsa-grund-бетоноконтакт	kg	6,366	36,00	229,18
30.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,086	23,00	1,98
31.	24302261000001	Fuga	kg	25,255	26,00	656,63
32.	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,825	60,00	49,50
33.	2430226109307	Diluant decapant	kg	14,465	24,00	347,16
34.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,897	22,00	19,73
35.	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,033	102,00	3,37
36.	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	3,090	88,00	271,92
37.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	6,000	99,00	594,00
38.	2521106718394,	Baghete din mase plastice pentru tavane suspendate-плинтуса	m	35,485	8,00	283,88
39.	252110671839e	Угোলочки	m	25,000	6,00	150,00
40.	252121671000-2	Teava din polietilena sau polipropilena Ф20мм	m	13,390	23,00	307,97
41.	252121671705-25	Teava din material plastic Ф25мм	m	16,830	25,00	420,75
42.	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,918	35,00	32,13
43.	252121672016-10	Teava din material plastic pentru canalizare Ф110мм	m	11,330	41,00	464,53
44.	252121672016-5	Teava din material plastic pentru canalizare Ф50мм	m	8,240	23,00	189,52
45.	2523156719430	Cot din material plastic	buc	11,550	3,00	34,65
46.	2523156719450	Teu din material plastic	buc	7,425	5,00	37,12
47.	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	1,650	24,00	39,60
48.	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	16,500	19,00	313,50
49.	2523156721015 ф	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare)-фитинги пэт Ф100мм	buc	8,000	50,00	400,00
50.	25231567210ф	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare)-фитинги пэт Ф50мм	buc	7,000	20,00	140,00
51.	2612132506710	Oglinda din semicristal(geam tras, slefuit)	buc	3,121	700,00	2 184,70
52.	2622102438000	Lavoar	buc	3,091	600,00	1 854,60

53.	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	3,121	1 180,00	3 682,78
54.	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	3,090	100,00	309,00
55.	2622102453900	Piedestal din portelan sanitar	buc	3,091	140,00	432,74
56.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	717,580	2,40	1 722,19
57.	2652102100737	Var hidratat	kg	76,392	7,00	534,74
58.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	12,195	11,00	134,15
59.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	59,945	170,00	10 190,65
60.	2664102100000,	Mortar M100	m3	1,019	1 400,00	1 426,60
61.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	54,877	3,50	192,07
62.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	166,819	3,50	583,86
63.	267011220405*0	Placi PFL melaminate-вагонка пластмассовая с направляющими в комплекте	m2	14,612	154,00	2 250,25
64.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	5,892	8,00	47,14
65.	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	99,734	22,00	2 194,15
66.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,075	22,00	1,65
67.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	1,423	33,00	46,96
68.	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	2,122	33,00	70,03
69.	28112363062100	Grila ventilatie-вентрешетка 30*30см пластиковая	buc	1,000	75,00	75,00
70.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,050	100,00	5,00
71.	28221157000-10	Radiator 300*1000 новый	buc	1,000	1 620,00	1 620,00
72.	287312200410-6	Plase sudate Вр3-100*100	kg	15,150	30,00	454,50
73.	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500	kg	16,127	30,00	483,81
74.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	208,920	0,60	125,35
75.	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,150	25,00	3,75
76.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	3,060	110,00	336,60
77.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	3,060	100,00	306,00
78.	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	3,090	100,00	309,00
79.	2875274201107	Buton pt. oglinda	buc	12,360	88,00	1 087,68
80.	2875274202700-0	Robinet cu dublu reglaj-кран подачи Ф20мм	buc	2,000	160,00	320,00
81.	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,000	1,50	4,50
82.	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	3,000	360,00	1 080,00
83.	291312420210-0	Robinet de serviciu,simplu sau dublu cu racord-вентиль ПП Ф25мм	buc	8,048	160,00	1 287,68
84.	2913124204200	Rozeta din alama pt.mascaarea robinetelor	buc	8,048	44,00	354,11
85.	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	3,090	44,00	135,96
86.	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	3,090	44,00	135,96
87.	2924127356800	Uscator de miini -сушилка	buc	3,060	900,00	2 754,00
88.	3220137315778	Decarpant	kg	0,099	120,00	11,88
89.	4011106202741	Energie electrica	kw	8,838	2,50	22,09
90.	4050011	Смеси сухие известково-карбонатные штукатурные	t	0,000	0,00	0,00

91.	4100116202818	Ара pentru mortare si betoane	m3	1,346	10,00	13,46
92.	4100126202818	Ара	m3	0,863	10,00	8,63
93.	5009031	Скобы	10 buc	9,520	55,00	523,60
94.	5009056	Колпачки изолирующие	10 buc	1,666	22,00	36,65
95.	5009061	Втулки изолирующие	buc	4,080	5,00	20,40
96.	5009089	Профиль монтажный перфорированный	buc	3,600	15,00	54,00
97.	5009101	Кнопки монтажные	1000 buc	0,002	2 500,00	5,00
98.	5009140	Гильзы соединительные	100 buc	0,041	500,00	20,50
99.	5009500	Бирки маркировочные	100 buc	0,105	90,00	9,45
100.	5009623	Лента K226	100 m	0,003	88,00	0,26
101.	5009817	Полоска для крепления проводов	100 buc	1,020	90,00	91,80
102.	5009826	Сжим соединительный	100 buc	0,041	330,00	13,53
103.	5070001	Провода неизолированные для воздушных линий электропередачи медные марки М, сечением 4 мм ²	t	0,000	0,00	0,00
104.	5440089	Лента липкая изоляционная	kg	0,026	120,00	3,12
105.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	2,122	15,00	31,83
Total materiale de construcții						71 290,47

Utilaje de construcții:

1.	021102	Краны на автомобильном ходу при работе на монтаже технологического оборудования (кроме магистрального трубопровода) 10 т	h-ut	0,047	300,00	14,10
2.	0309021	Подъемники гидравлические высотой подъема 10 м -без стоимости	h-ut	3,550	0,00	0,00
3.	040502	Установки для сварки ручной дуговой (постоянного тока)	h-ut	0,053	100,00	5,30
4.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,258	10,00	2,58
5.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	1,073	10,00	10,73
6.	2922140007000	Macara	h-ut	0,009	300,00	2,70
7.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,691	100,00	69,10
8.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	2,693	10,00	26,93
9.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,163	10,00	1,63
10.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,414	10,00	4,14
11.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,446	10,00	4,46
12.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,200	10,00	2,00
13.	331002	Станки сверлильные	h-ut	0,033	20,00	0,66
14.	400002	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 8 т	h-ut	0,036	150,00	5,40
Total utilaje de construcții						149,73

Total	Lei	120 703,8 7
TVA	20 %	24 140,77

Total deviz:

**144 844,6
4**

Intocmit

Ряпосова Г.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)